

2022 m. lapkričio mėn. 10 d.

Atvejo vadybininkų ir socialinių darbuotojų mokymų tema
**„Atvejo vadybininko veikla atliekant pagalbą vaikui ir (ar) šeimai poreikio vertinimą ir
pagalbos plano sudarymą“**
programa (8 ak. val.)

9:00-10:30 Susipažinimas su mokymų dalyviais siekiant išsiaiškinti problemines sritis, su kuriomis susiduriama atliekant pagalbą vaikui ir (ar) šeimai poreikio vertinimą ir sudarant pagalbos planą. Atvejo vadybininko pagalbą vaikui ir (ar) šeimai poreikio vertinimo ir pagalbos plano pristatymas. Pristatyto pagalbą vaikui ir (ar) šeimai poreikio vertinimo ir pagalbos plano analizė akcentuojant teigiamus ir neigiamus rizikos ir vaiko bei šeimos stiprybių (apsaugos) nustatymo aspektus. Tinkamų rizikos ir apsaugos veiksnių kriterijų nustatymo, apibūdinimo ir tarpusavio sąveikos nustatymas, atliekant pagalbą vaikui ir (ar) šeimai poreikio vertinimą ir sudarant pagalbos planą, išsiaiškinimas (2 ak. val.)

10:30-10:45 *Pertrauka*

10:45-12:15 Atvejo vadybininko pagalbą vaikui ir (ar) šeimai poreikio vertinimo ir pagalbos plano pristatymas. Pristatyto pagalbą vaikui ir (ar) šeimai poreikio vertinimo ir pagalbos plano analizė akcentuojant teigiamus ir neigiamus rizikos ir vaiko bei šeimos stiprybių (apsaugos) nustatymo aspektus. Tinkamų rizikos ir apsaugos veiksnių kriterijų nustatymo, apibūdinimo ir tarpusavio sąveikos nustatymas, atliekant pagalbą vaikui ir (ar) šeimai poreikio vertinimą ir sudarant pagalbos planą, išsiaiškinimas (2 ak. val.)

12:15-13:00 *Pertrauka*

13:00-14:30 Atvejo vadybininko pagalbą vaikui ir (ar) šeimai poreikio vertinimo ir pagalbos plano pristatymas. Pristatyto pagalbą vaikui ir (ar) šeimai poreikio vertinimo ir pagalbos plano analizė akcentuojant teigiamus ir neigiamus rizikos ir vaiko bei šeimos stiprybių (apsaugos) nustatymo aspektus. Tinkamų rizikos ir apsaugos veiksnių kriterijų nustatymo, apibūdinimo ir tarpusavio sąveikos nustatymas, atliekant pagalbą vaikui ir (ar) šeimai poreikio vertinimą ir sudarant pagalbos planą, išsiaiškinimas (2 ak. val.)

14:30-14:45 *Pertrauka*

14:45-16:15 Atvejo vadybininko pagalbą vaikui ir (ar) šeimai poreikio vertinimo ir pagalbos plano pristatymas. Pristatyto pagalbą vaikui ir (ar) šeimai poreikio vertinimo ir pagalbos plano analizė akcentuojant teigiamus ir neigiamus rizikos ir vaiko bei šeimos stiprybių (apsaugos) nustatymo aspektus. Tinkamų rizikos ir apsaugos veiksnių kriterijų nustatymo, apibūdinimo ir tarpusavio sąveikos nustatymas, atliekant pagalbą vaikui ir (ar) šeimai poreikio vertinimą ir sudarant pagalbos planą, išsiaiškinimas (2 ak. val.)